
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 233/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-02-01 

w sprawie podpisania aneksu do umowy notarialnej z dnia 26 lutego 2003  roku 
 Repertorium A Nr 420/2003, dotyczącego przyjęcia zrzeczenia się od Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Krakowie prawa użytkowania nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 246/55 oraz działkę nr 246/54 obr. 47 jednostka ewidencyjna Nowa Huta.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651z późniejszymi zmianami) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu do umowy notarialnej z dnia 26 lutego 2003 roku 

Repertorium A Nr 420/2003, zawartej pomiędzy Miastem Kraków – miastem na prawach 
powiatu a Szpitalem Specjalistycznym im. Stefana Żeromskiego Samodzielnym 
Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Krakowie, dotyczącego przyjęcia zrzeczenia 
się od Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej prawa użytkowania nieruchomości położonej w obręb 47 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, na os. Na Skarpie 66  w Krakowie, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00437474/0 oznaczonej jako działka nr 246/55 o pow. 0,4496 ha 
zabudowana częścią budynku kotłowni oraz działka nr 246/54 o pow. 0,0153 ha 
przeznaczona na poszerzenie ul. Odmętowej.

2. Koszty w wysokości 1000 zł  tytułem usługi notarialnej, zawarcia opisanego w ust. 1 
aneksu, zostaną poniesione przez Gminę Miejską Kraków i zostały ujęte w Budżecie 
Miasta Krakowa na 2012 rok, Dział 700 Rozdział 70005 § 4300, Zadanie GS 
01/2012/GWSMK „Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków „ – 
wydatek strukturalny – „0”

3. Koszty w wysokości 500 zł tytułem opłaty sądowej, zawarcia opisanego w ust. 1 aneksu, 
zostaną poniesione przez Gminę Miejską Kraków i zostały ujęte w Budżecie Miasta 
Krakowa na 2012 rok, Dział 700 Rozdział 70005 § 4610 Zadanie GS 01/2012/GWSMK 
„Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków „ – wydatek strukturalny 
– „0”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


